

شهردار منطقه ۷ خبر داد:

احداث بوستان حاشیه‌ای دوران به مساحت ۵۲۲۰ متر مربع

شهردار منطقه ۷ از احداث بوستان حاشیه‌ای خیابان شهید دوران به مساحت ۵۲۲۰مترمربع خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه ۷ مهندس سعید معصومی محیط شهری، بلدان شهری، وسایل ورزشی، سرویس بهداشتی و برای گذراندن اوقات فراغت و استفاده شهروندان از فضا و مکان‌های تفریحی و ورزشی، با هدف افزایش سرانه فضای سبز، کاهش سفر درون شهری، زیباسازی فضا و منظر شهری بوستان حاشیه‌ای خیابان شهید دوران احداث شد.
وی اظهار داشت: امکانات این پارک حاشیه‌ای شامل طراحی زیبای محیط شهری، بوستان مقدس، وسایل ورزشی، سرویس بهداشتی و فضای سبز که شامل درختچه، درخت، چمن می‌باشد که سعی شده است از چمن به دلیل نیاز آبی کمتر در سطح وسیع تر استفاده شود.

در دهه کرامت ۲۵۰ ویژه برنامه در آستان مقدسی و سراسر استان فارس برگزار می گردد

سرویس خبری/ میلاذ پناهی: آیت ا... سید محمد مهدی دستغیب – تولیت محترم آستان مقدس احمدی و محمدی(ع) در گفتگویی، ویژه برنامه های دهه کرامت در استان فارس را بالغ بر ۲۵۰ برنامه اعلام کرد.
به گزارش واحد اطلاع رسانی روابط عمومی آستان مقدس، وی اظهار داشت: با توجه به پیش بینی های به عمل آمده، در دهه کرامت امسال که ۱۶ روز ۱۶ شهريور ماه آغاز و ۲۶ شهريور ادامه خواهد داشت، از سوی نهادهای دولتی، ادارات، سازمان ها و موسسات، برنامه های ویژه ای تدوین شده که کثرت این برنامه ها در روز ۲۱ شهريور ماه – مصادف با روز بزرگداشت حضرت شاهچراغ (ع) بیشترین خواهد بود.
تولیت آستان مقدس با اشاره به اینکه در این ایام دهها همایش، جشنواره، افتتاح پروژه، نمایشگاه، جشن و آیین مذهبی – فرهنگی، مسابقه، انشمار تشریه، بولتن، بروشور، پوستر و تبلیغات محیطی، آذین بندی، چراغانی و توزیع نقل و شیرینی را خواهیم داشت، اضافه کرد: براساس اعلام ستاد دهه کرامت استان فارس کلیه ادارات، سازمانها، نهادهای و موسسات، ویژه برنامه هایی را در این ایام به اجرا در می آورند و سراسر استان غرق نور و شادی خواهد بود.

آیت ا... سید محمد مهدی دستغیب عنوان کرد: برنامه های روز ۶ ذیقعد (۲۱ شهريور ماه) که مصادف با روز بزرگداشت حضرت سید میراحمد بن موسی شاهچراغ (ع) خواهد بود از ساعت ۵ بامداد با برگزاری نماز جماعت صبح آغاز می گردد.
ایشان مهمترین برنامه های این روز را قرائت دعای عهد و زیارت عاشورا، اجرای برنامه های رادیویی نهای محبت و نسیم وصل در صبح مطهر، اجرای زنده آذان مطهر، اجرای تواشیح، قرائت زیارت نامه حضرت شاهچراغ (ع)، سخنرانی مذهبی، افتتاح مراکز فرهنگی، اجرای گروه و نقاره خانه، حرکت کاروان نمادین حضرت شاهچراغ (ع) به سوی آستان مقدس، ویژه برنامه روز بزرگداشت (از ساعت ۳۰: ۲۰ الی ۲۲) ، مراسم نور افشانی پارکاه مقدس حضرت شاهچراغ (ع) و قرائت دعای کیمیل اعلام کرد.

برپایی نمایشگاه «حرم ریحانه» در مرکز دارالقرآن آستان مقدس شاهچراغ (ع)

سرویس خبری/ میلاذ پناهی: به منظور اشاعه فرهنگ اسلامی و در قالب برنامه هنگام با قرآن و عترت، نمایشگاه «حرم ریحانه» با موضوع حجاب در اسلام و سایر ادیان در مرکز دارالقرآن الکریم آستان مقدس حضرت شاهچراغ(ع) برپا شده است.

در حاشیه این نمایشگاه که همه روزه پذیرای بازدیدکنندگان می باشد، مسابقه ای با موضوع حجاب برگزار و به نفعات برگزیده جوایزی اهدا می شود. این نمایشگاه تا پانزده شهریورماه ۹۲ برپا خواهد بود.

خبرنگاران فارس از مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست بازدید کردند

به مناسبت هفته خبرنگار جمعی از خبرنگاران و عکاسان رسانه‌های استان فارس از شیرخوراگاه و مرکز نگهداری کودکان بی سرپرست و بد سرپرست حضرت ولی عصر(عج) شیراز بازدید کرد.

مدیر کل بهزیستی استان فارس در حاشیه بازدید خبرنگاران از مرکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و بد سرپرست حضرت ولی عصر (عج)، گفت: بخش زیادی از پیشرفت های به دست آمده در عرصه های مختلف به خصوص خدمات رسانی و کمک به نیازمندان مدیون رسانه ها و همکاری نزدیک آنها است.

عبدالمجید کشاورز تاکید کرد: در ماه رمضان سال جاری شاهد حضور چشمگیر رسانه ها در مراکز خدماتی بهزیستی بودیم که حتی برخی از خبرنگاران به طور خود جوش اقدام به برگزاری جشن برای کودکان بی سرپرست و ناتوانان جسمی کردند. وی تصریح کرد: زمانیکه خبرنگاران و عکاسان خودشان وارد چنین کارهای خیری می شوند به طور حتم ذهن جامعه نیز به این سمت حرکت خواهد کرد.

مدیر کل بهزیستی استان فارس یادآور شد، امسال با همراهی رسانه ها شاهد تلاش بیشتر شهرداری ها در جهت ساماندهی معابر برای معلولین بوده ایم. کشاورز در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به راه‌اندازی بنیادهای تحت عنوان بنیاد فرزندان، گفت: با تلاش و همکاری دیگر مسئولین به دنبال راه اندازی شورای سالمندان فارس هستیم.

وی تصریح کرد: بنیاد فرزندانگان با هدف ایجاد هماهنگی بین دستگاه‌های خدمات رساان حوزه بهزیستی در بخش سالمندی، ایجاد خواهد شد. مدیر کل بهزیستی فارس ادامه داد: سال گذشته دو شهرستان آمود و جهرم به‌عنوان شهرستان‌های دوندستار سالمند معرفی شدند و امیدواریم این شهرها را امسال به‌عنوان شهرهای مناسب برای تردد معلولان نیز معرفی کنیم.

صدور کثیر خواست سه متهم سرق ت مسلحانه در دادسرای جنایی شیراز

پرونده سه متهم سرق ت مسلحانه با صدور کثیرخواست در دادسرای ویژه امور جنایی جرایم امنیتی شیراز به دادگاه ارسال شد.
به متهم پرونده سرق ت مسلحانه که در اسفندماه سال گذشته اقدام به سرق ت مسلحانه توأم با آزار و تهدید و مشارکت در آدم ربایی کرده بودند پس از رسیدگی در شعبه ۱۷ بازپرسی دادسرای امور جنایی و جرایم امنیتی شیراز به دادگاه جزایی ارسال شد.

این سه متهم که در پوشش مسافربر شخصی اقدام به سوار کردن شاکي پرونده بودند در طول مسیر با تهدید سلاح سرد و آزار اقدام به سرق ت وموار وی کرده بودند. متهمان پرونده که دو مرد و یک زن جوان هستند پس از دستگیری و طی شدن مراحل قانونی تحقیقات به جرایم خود اعتراف کردند. قاضی اسدی بازپرس شعبه ۱۷ دادسرای جنایی شیراز با اشاره به این مطلب که در نفر از این متهمان دارای پیشینه کیفری می‌باشند افزود: پرونده متهمان طبق شواهد و قرائن و اقرار صریح به بزه ارتکابی به استناد به مواد ۶۲۱ و ۶۵۴ قانون مجازات اسلامی با صدور کثیرخواست به مرجع ذصلاح رسیدگی در دادگاه جزایی ارسال گردید.

خریدار همه نوع خودروی سواری و مینی بوس فرسوده خاموش یاروشن

۰۹۱۷۹۲۴۲۵۵۰-۰۰۰۹۱۷۳۳۷۸۳-۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴-۰۹۱۷۶۱۳۱۳۵۴

۱۷۸۳۳

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات از منتفی شدن نرخ افزایش مکالمات تلفن‌های همراه و سار خبر داد.
به گزارش خبرگزاری فارس، محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات در جمع

اخبار

منتفی شدن افزایش نرخ مکالمات ثابت و سیار

خبرنگاران با اشاره به منتفی شدن بحث افزایش قیمت مکالمات تلفن‌های سیار و ثابت گفت: بر اساس مصوبه‌ای که ما پیش از این داشتیم قیمت مکالمات تلفن‌های ثابت و سیار وارد شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

تجلیل از رسانه‌ها به سلیقه اداره‌ها و دستگاه‌ها نباشد

انسان سوز یا امیدوار کننده باشد یا مأیوس کننده و در خیر شما اهالی رسانه نیز تأثیرگذار است.
وی ادامه داد: خبرنگاران باید ارزش کار خود را بدانند و به گونه‌ای قلم زنند که آدم‌های کوچک بزرگ و آدم‌های بزرگ کوچک شوند و یا مسایل و اتفاقات کوچک به نظر بزرگ بیایند و مسئولین با توجه به این مشکلات کوچک از اتفاقات مهم غافل شوند و در واقع سعی کنید در بعضی از موارد از گناه کوه نسازید.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس با اشاره به رسالت حق گویی خبرنگاران و اهالی رسانه گفت: شما می‌توانید در بعضی از موارد حقایق را به زبان دیگری در رسانه خود منعکس کنید زیرا در بعضی موارد دیده می‌شود به بهانه شفاف سازی در رویدادهای

خبر قرار دارند اما به طور قطع صاحبان رسانه، فعالان تحریریه‌ها و سردبیران نیز در فرایند تولید صاحب سهم هستند و باید در مناسبت‌ها از زحمت آنان تجلیل شود.
این مسئول فرهنگی خاطرنشان کرد: در این موارد از اصحاب حوزه فرهنگ و هنر نیز به ویژه کارشناسان خبری و عکاسان حرفه‌ای دعوت می‌کنیم تا با ارائه نظرات خود این دبیرخانه را در ایفای وظایف یاری کنند.
مدیرکل اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس گفت: علم، آگاهی، بصیرت و ارزشمندی کارها در جامعه حاصل کار قلم است و خبرنگاران جایگاه ارزشمند و مهمی دارند.
احمد همتی بوشهری با بیان این مطلب افزود: همین قلم آگاهی دهنده می‌تواند انسان ساز باشد یا

فرمانده انتظامی فارس از تشکیل ۵۱ قفره پرونده جرایم اقتصادی در استان خبر داد

به مبلغ ۴۷ میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال، رشوه ۲ نفر به مبلغ ۳۰ میلیون ریال و پرونده احتکار ۳ نفر به مبلغ ۱۳ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال می‌باشد.

وی درخصوص پرونده فرار مالیاتی و ربا اظهار داشت: در این پرونده ۳ نفر به مبلغ ۷۳ میلیون ریال، ربا ۵ نفر به مبلغ ۱۱ میلیارد و ۴۵ میلیون ریال می‌باشد. وی با اشاره به اینکه بیشترین جرایم اقتصادی مربوط به اختلاس در یکی از بانکهایست افزود: مبلغ این اختلاس ۱۰ میلیارد تومان است.

سردار سجادیان درخصوص پرونده‌ها گفت: ۳۰ سازمان دولتی و ۲۰ نفر از افراد شخصی، بانکها، اداره اوقاف، تأمین اجتماعی، نیروی انتظامی، بیمه ایران و دادستانی از شاکیان این پرونده‌ها هستند.

کشف یک هزار و ۱۶۰ گوشی تلفن همراه
فرمانده انتظامی فارس در بخش دیگری از سخنانش از انهدام ۲ باند قاچاق گوشی تلفن همراه در استان فارس خبر داد و افزود: از این دو باند یک هزار و ۱۶۰ گوشی تلفن همراه قاچاق و ۸۵۰ لوازم جانبی کشف شده است.

فرماندار شیراز: طرح ساماندهی باغات مجالس اجرا می‌شود

فرماندار شیراز با اشاره به طرح مسافربراهی شخصی گفت: طرح ساماندهی میوه‌های شخصی به زودی در شیراز اجرایی می‌شود که این طرح دو فرمانداری شیراز تهیه و به زودی اعلام می‌گردد.
جواد زرین کلاه بیان داشت: ساماندهی کسرنبدی فجر دو کوهک، رودخانه خشک و سیلندره‌های گاز هم در دستور کار است. وی در بخش دیگری از سخنانش افزود: در راستای اجرای طرح ارتقای نظم اجتماعی، با موتورسیکلت سوارانی که فاقد کلاه ایمنی هستند برخورد جدی

سطح کلان شهر شیراز در معابر و جواد زرین کلاه در مراسم تجلیل از خبرنگاران حوزه فرمانداری شیراز گفت: رسانه‌ها در توسعه و پیشرفت شهر نقش بسزایی ای دارند. وی با بیان اینکه رسانه‌ها در ایجاد مختلف در جامعه حضور دارند افزود: زمانی که رسانه‌ها از فعالیت مسئولین آگاهی داشته باشند می‌توانند با انعکاس اخبار میزان مشارکت مردم را بالا ببرند. وی از اجرای طرح ساماندهی وانت بارها خبر داد و افزود: در راستای ارتقای طرح اجتماعی ساماندهی وانت بارهایی که در

انواری سرپرست کمیته امداد امام خمینی:

سقف تسهیلات اشتغالزایی به ۱۵ میلیون تومان افزایش یافت

اختصاص یابد می‌توانیم تعهدات را تا پایان سال به طور کامل محقق کنیم. وی افزود در همین راستا و در سال گذشته ۶۰۰ هزار فرصت شغلی ایجاد شد که طبق آرزوهای های صورت گرفته این مشاغل راه اندازی شده است. سرپرست کمیته امداد امام خمینی(ره) سقف پرداخت تسهیلات اشتغالزایی را ۱۵ میلیون تومان بیان کرد و اظهار داشت: در سال گذشته سقف تسهیلات ۱۰ میلیون تومان بود که به ۱۵ میلیون افزایش پیدا کرد اما برای امسال مبلغ ۲۰ میلیون تومان در نظر گرفته شده که هنوز ابلاغ نشده و همان ۱۵ میلیون تومان

کاروان ورزشی «با ولایت» تا حرم امام رضا(ع) را پیاده خواهد پیمود

یگان‌های ارتش در منطقه در حرم مطهر احمد بن موسی(ع) برگزار گردید.
به گزارش روابط عمومی ارتش در منطقه فارس در این مراسم فرمانده ارشد نظامی ارتش در منطقه فارس امیر سرتیپ دکتر محمدی طی سخنانی بیان داشت: یاد و خاطره چهل و هشت هزار شهید ارتش جمهوری اسلامی ایران را که با جانفشانی، فداکاری و ایثار خود، آزادی و استقلال و آرامش را برای ما به ارمغان آوردند گرامی می‌داریم.

در ادامه امیر سرتیپ عباسی سرپرست کاروان با ولایت درخصوص نحوه و اهداف این برنامه طی سخنانی بیان داشت: این راهپیمایی، پیامی است به صورت پیاده روی بدون پشتیبانی مستقیم که از آستان مطهر شاهچراغ (ع) آغاز و در مشهد مقدس با زیارت حرم مطهر امام رضا(ع) خاتمه می‌یابد. برنامه زمان بندی به گونه‌ای است که کاروان با ولایت می‌بایستی در روز ۲۶ شهريور مصادف با میلاد امام رضا(ع) در حرم حضرت معصومه(س) و در روز ۳۱ شهريور در حرم مطهر حضرت امام خمینی(ره) و در دوم مهر ماه در حرم

سال نوزدهم ◻ شماره ۱۳۵۹ ◻ صفحه ۲

از هر دری، کلامی

میلی منفرد:

از من خواستند از خاتمی تبری بگویم

مخالفت با «جعفر میلی منفرد» یش از آنکه مخالفت علمی باشد، مخالفتی سیاسی است. این مساله به‌ویژه در سخنان وزیر پیشنهادی علوم به چشم می‌خورد: «پیش از آنکه من سیاسی باشم مخالفان من سیاسی هستند.»

میلی منفرد در گفت‌وگو با «شرق» به مسایلی پاسخ گفته که طی همین ترمینروز در ماجرای عدم رای اعتماد به او از سوی برخی نمایندگان مطرح و برای خیلی‌ها سوال‌برانگیز شده: از ماجرای برکه بازجویی‌اش گرفته تا اعلام براهت از سیدمحمد خاتمی و دیگر حاشیه‌سازی‌ها.

هفته‌نامه «۵۹» به تازگی اعلام کرده که شما پس از حوادث ۸۸، ۴۸ساعت بازداشت بودید. این مساله صحت دارد؟
انجمن اسلامی مدرسان پس از انتخابات ۸۸ نتشستی با عنوان «بررسی مسایل و حوادث پس از انتخابات ۸۸» برگزار کرد و ۸۰نفر از اعضای هیات علمی دانشگاه‌ها برای حضور در این نشست جمع شده بودند که خب عده‌ای آمدند و همه استادان را دستگیر کردند، چند ساعتی ما را بازداشت کردند و بعد هم غدرخواهی کردند. شاید سرجمع، سه چهار ساعتی بازداشت بودیم و اینکه بازداشت ما ۴۸ساعت بوده، صحت ندارد.

برگه بازجویی که آقای «مطهری» در گفت‌وگو با «شرق» به آن اشاره کردند، مربوط به همان ماجرای دستگیری می‌شود؟
بله، البته آن برگه، به نظر من برگه بازجویی نبود، برگه‌ای شامل اطلاعات اسم و نام و مشخصات فردی بود و تشریفاتی که باید انجام می‌شد.

می‌دانستید که این برگه در اختیار نمایندگان قرار گرفته؟
راستش را بخواهید نخستین‌بار از طریق گفت‌وگوی آقای مطهری از این مساله مطلع شدم.

آقای «مطهری» البته به نقش برخی دستگاه‌ها در افتادن وزرای کابینه یازدهم اشاره داشتند و اینکه اسنادی در اختیار برخی نمایندگان قرار گرفته که تنها می‌توانسته ازطریق برخی نهادهای خاص به آنها رسیده باشد. خوب بالطبع وقتی برخی اطلاعات در اختیار افراد قرار می‌گیرد و ماجراهایی اتفاق می‌افتد، این مساله به ذهن می‌رسد.

آیا صحت دارد که از شما خواسته بودند از سید«محمد خاتمی» تبری بگوئید. چه نکات نگاشته دیگری مطرح شده بود؟
بله مطرح شده بود، اما من به تجربه و کارنامه کاری‌ام در دهه‌های گذشته اختصار می‌کنم و حاضر نشستم برای رفتارهای در چارچوب اصول از فرد و نهادی تبری بگویم.

رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان:

اولین رشته کارشناسی ارشد دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان به تصویب رسید

دکتر وادی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی واحد سروستان طی گفتگویی گزارشی از روند توسعه و پیشرفت این واحد دانشگاهی ارائه کرد.
وی گفت: با توجه به اینکه این واحد دانشگاهی فاصله کمی به مرکز استان دارد و جاده آن ایمن و چهارپایانه است دانشجویان تمایل وافری جهت ادامه تحصیل در این واحد از خود نشان می‌دهند. دکتر وادی با بیان اینکه این دانشگاه از نظر امکانات فضا های آموزشی و فرهنگی در حد مطلوب و استاندارد است گفت: در این واحد نزدیک به ۵۰ رشته تحصیلی در حال تدریس است که اکثرا در زمینه فنی و مهندسی است و این باعث شده کارگاه ها و آزمایشگاه های این دانشگاه منجر به پیشرفت ترین تجهیزات روز باشند.

عضو هیات امنای استانی دانشگاه‌های آزاد اسلامی فارس، گسترش رشته های تحصیلی به ویژه در مقطع کارشناسی ارشد و تحصیلات تکمیلی، راه اندازی دانشگاه ها و ارتقا به واحد بزرگ را از برنامه های آتی این دانشگاه عنوان کرد و افزود: در این راستا تلاشهای خوبی صورت گرفته و به لطف خداوند اولین رشته کارشناسی ارشد برای این واحد دانشگاهی به تصویب رسیده است.

وی از تصویب رشته کارشناسی ارشد علوم و صنایع غذایی با گرایش تکنولوژی مواد غذایی به همراه پنج رشته علوم تغذیه و مهندسی معماری در مقطع کارشناسی پیوسته و مهندسی تکنولوژی طراحی و نقشه کشی صنعتی، مهندسی تکنولوژی متالورژی ذوب فلزات و مهندسی تکنولوژی صنایع لاستیک در مقطع کارشناسی ناپیوسته برای این واحد دانشگاهی خبر داد و گفت: رشته های علوم و صنایع غذایی و علوم تغذیه دو رشته منحصr به فرد هستند که در استان های جنوبی کشور برای این واحد دانشگاهی مصوب شده است. وی با ابراز امیدواری از تصویب سایر رشته های کارشناسی ارشد این دانشگاه گفت: تصویب رشته های این مقطع نوید توسعه و پیشرفت بیشتر این واحد دانشگاهی در استان فارس و جنوب کشور را به همراه خواهد داشت.

عضو شورای شهر شیراز:

خبرنگاران بهترین گزینه

برای مشورت گرفتن هستند

سرویس خبری/ وحید جعفری زاده: محمد حق نگر عضو شورای شهر شیراز در مراسم گرامیداشت روز خبرنگار گفت: امروزه آنچه در جهان اتفاق می‌افتد مروهون کار خبرنگاران و اهتمام رسانه‌هاست. وی خبرنگاران را به مثابه آینه دانست و افزود: اگر عملکرد خبرنگار مانند آینه باشد، به این معنا که واقعیات را شامل نقاط قوت و ضعف منعکس کند، این عملکرد صحیح، مثبت، سازنده و تأثیرگذار است. معصومه زارع دیگر عضو شورای اسلامی شهر شیراز نیز خبرنگاران را بهترین گزینه برای مشاوره گرفتن معرفی کرد و اظهار داشت: مناسفانه استفاده از ظرفیت خبرنگاران همیشه در حد حرف باقی مانده و امیدواریم در شورای چهارم این مسأله تحقق پیدا کند.

شایان ذکر است علیرضا پاک فطرت شهردار شیراز نیز طی سخنانی با اشاره به نقش مطبوعات در رشد و پیشرفت جامعه و عملیات و پاسذ خبرنگاری به رسالت انبیای الهی، ابراز امیدواری کرد که قلم زدن خبرنگاران در جهت پیشرفت و اعتلای شهرستان و استان باشد.

عملیات بهسازی خیابان امام حسین(ع)

در حال انجام است

شهردار منطقه پنج از عملیات بهسازی خیابان امام حسین(ع) و منشعبات با اعتباری بالغ بر ۱۱ میلیارد و ۵۵۰ میلیون ریال خبر داد.
به گزارش روابط عمومی شهرداری منطقه پنج؛ مهندس قاسم آکبری با بیان این مطلب که پروژه‌های متعددی در شهرداری منطقه پنج فعالی می‌باشد اظهار داشت: عملیات لوله گذاری و بهسازی جدول جهت دفع آبهای سطحی خیابان امام حسین به طول ۷۵۰ متر بیش از یک میلیارد و پانصد میلیون ریال هزینه در بر داشته است و در سال جاری بیش از ۵۰ هزار متر مربع از کوچه‌های منشعب از ۲۰ متری امام حسین با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد ریال روکش آسفالت گردیده و عملیات پیاده رو سازی خیابان امام حسن نیز با بیش از ۳ میلیارد ریال اعتبار از هفته آینده شروع خواهد شد.

جناب آقای محمدمهدی جعفری زاده

روز خبرنگار را به شما و پرسنل محترم روزنامه وزین طلوع تبریک گفته، سربلندی شما وموفقیت آن روزنامه را از خداوند منان مسألت داریم.

مدیریت و کارکنان چاپخانه نجف زاده شیراز